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Zamawiający Powiat Pleszewski w imieniu którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie       

ul. Gen. Hallera 54, 63-300 Pleszew, zawiadamia iż w przedmiotowym  postępowaniu  w dniu 

23.09.2019r., wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia . Zamawiają cy  na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) zamieszcza poniżej treść zapytania oraz 

wyjaśnienie treści  SIWZ. 

  
Pytanie 1 

Dotyczy § 2 pkt 3 lit. f) projektu umowy. 
Proponujemy wykreślenie zapisu § 2 pkt 3 lit. f) i zastąpienie go następującym: 
  
„f) koszty związane z wykonaniem badań, sprawdzeń i pomiarów potrzebnych do udokumentowania 

wymaganej jakości wykonanych robót i wbudowanych materiałów, w ilości zgodnej z SST.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla zapisu ani nie wprowadza zmian w zapisie § 2 pkt 3 lit f) 

 

 Pytanie 2 

Dotyczy § 9 pkt projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu trzema fakturami 
częściowymi (na podstawie protokołów odbioru częściowego) i fakturą końcową. 
 

Odpowiedź:   Zamawiający nie przewiduje rozliczenia kontraktu  trzema fakturami częściowymi i nie 

zmienia zapisu   § 9 ust 1 umowy. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy § 10 pkt 2 ppkt 4 projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośba o informacje czy Zamawiający przewiduje w okresie realizacji 
zadania prowadzenie na terenie budowy ewentualnych prac równoległych?  
Jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu i terminu zakończenia tych prac. 
 

 Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje prowadzenia na terenie budowy prac równoległych 

 

 



Pytanie 4 

Dotyczy § 11 pkt 1 ppkt 5 oraz § 11 pkt 7 projektu umowy. 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie w jaki sposób fakt ewentualnego 

„nienależytego wykonywania zobowiązań umownych” zostanie stwierdzony. 

 

 Odpowiedź: Fakt „nienależytego wykonania zobowiązań umownych” zobowiązany będzie 

potwierdzać Inspektor nadzoru, zamawiający lub inne uprawnione organy odpowiednim wpisem do 

dziennika budowy. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. a)  oraz § 15 pkt 1 ppkt 3 lit. a) projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie poziomu kary określonej w § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. a)  oraz 
§ 15 pkt 1 ppkt 3 lit. a) do poziomu 10% wynagrodzenia umownego.  

 

  Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia15 pkt 1 ppkt 1 lit. j), lit. l) oraz lit. m) projektu umowy. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. b) projektu umowy. 
Wnosimy o zamianę w § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. b) słowa "opóźnienie” na słowo: "zwłoka".  
Wykonawca powinien odpowiadać za opóźnienie kwalifikowane (zwłoka), czyli za to, że nie wykonał 

swoich zobowiązań na skutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność. 

 

 Odpowiedź  W  § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. b) zapisane jest  słowo: "zwłoka".  

 

Pytanie 7 

Dotyczy § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. j), lit. l) oraz lit. m) projektu umowy. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie poziomu kar określonych § 15 pkt 1 ppkt 1 lit. j), lit. l) 
oraz lit. m) projektu umowy do poziomu 0,2% ceny ofertowej brutto.  
 

 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia15 pkt 1 ppkt 1 lit. j), lit. l) oraz lit. m) projektu umowy. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                   -//- 

             Sylwia Paszkowiak - Drogoś 


